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CGSG

MCT BOLETIM DE SERVIÇO
DCA

dRGSO PCD FAVORECIDO

SEC.EX; 848 ;lüIZ BEVILACaUA

882 ;luiz SEVILACSUA

CH.fiABi 859 lOSRAR KLIH6L

asse ; 864 ;8LADST0M HOLANDA

FINALIDADE

{PARTICIPAR DA I «OSTRA DE TRAHSFE-
;rehcia de tecxologia de SSO carlos
{REPRESENTAR OHIMlSIRO HA EHTREBA
;dD PREHIO DE HÉRITO TECXOLÕ&ICO

{PROFERIR PALESTRA KA IKBEL
I

{PARTICIPAR 00 EHCC™ DA ESB

875 {IVAHCIR 6. ROCHA CASTRO FILHO {ASSESSORAR OKIHlSlRD KA CERIKQMIA
{DE 8ATISH0 DO SUBÜARIHO 'TAtfOIO'

872

881

{HAHUEL FERNANDO LOUSAOA SOARES{PARTICIPAR DE REUÍIfiO PREPARATÓRIA
; {DE NORMALIZAÇÃO S6 3/HERCOSUL
{HANÜEL FERNANDO LOUSfiDA SOARES{PARTICIPAR REÜHIfiD DO HERCOSÜL

CONJUR; 878 {AILTON CARVALHO FREITAS {PARTICIPAR HO VII SEHIHflRIO IHTER-
{NACIONAL DE DIREI ÍO DE IHFDRKATICA

1 I 1

SEPLA {865 {HÉLIO SUEDES DE CAKPOS BARROS {REÜNIfiO HA SCT/CÉ
• I '
I 852 {AOOLPHO «ANDERLEY F. ANCIÍES {REUNIfiO HO IHPA

! 851 {JOSÉ DE ANCHIETA HOURA FÉ

{ 814 {60KI TSUZUKI

MNV. { 870 {LEA HARIA LEHE STRINI VELHO
I I
I I

COHV. { 868 {PAULO NOBRE
I I

CONV. { 869 {SANDRA NEfiRAES BRISOLLA

{REUNIÕES DE TRABALHO HA SCT/üFCE E
{FUNCEHE

{PARTICIPAR DO X5IHP0SIO BRASILEIRO
{RECURSOS H10RIC05

PARTICIPAR REUNIÍO DO 61 DE MT

IVISITA TÉCNICA NÍCLEOS líETEOROLOGIA
I

ÍpARTICIPAR REüHIÍO DO fiT DE MT

NQ:022/93
DATA:30/ll/93

PG:003

I PERlflOO/H?
PERCURSO ! DIÁRIAS

S8/&I0/SA0/RI0/ i
SB

RIO/SAO/RIO

8SB/SA0/BS3

BS8/RI0/BS8

{11 E12/11
I

Í24/11
I

{16 A17/11
I

{21 A24/U

OE I

1,5{

..si
I
I

1,5{
I

3.5{

TOTAL

16.988,70

10.378,37

19.066,01

38.361,75

BS8/aiO/BS8 {17 E18/11 - 1,5{ 21.946,71

BSB/SAO/BSB {17 E18/11 - 1,5{ 19.066,01
t j

{21 A27/11 - 06 { 333.771,48
BSB/SAO/HVD/SAO {

BS8/RI0/8S8

BS3/F0R/BSS

BSB/RI0/8S8

{17 A19/11
I

{12/11

{18 E19/11

2,S{

.,si
2<.693,80

8.725,75

19.006,01

BSB/FOa/BSB {16 A19/11 - 3,5| 24.693,79

3.5|

2.5Í

"1
0.5,'

I *

SECOP {854 {HARILIA BIOVANETTI ALBUQUERQUE {PARTICIPAR DO 240 EKCflSITRO AHÜAL DO
.p&e»

{PARTICIPAR DO 24^ EHCOHTRO AHÜAL DO
{P6GM
{PARTICIPAR DO 24^ EHCOHTRO AHUAL DO
{PG6H
{DESENVOLVER PROJ- "BAR 20" HA FÜRG

{PARTICIPAR tfORKSfiOP DO PACTI/FIHEP
{(COHPLERENTAÇSO ^A PCD 819A)
I
I

{PARTICIPAR REUMliiO COXVÍH. KCT/HIC
{PARTICIPAR REÜNIÍO DO PACTI HO IPT
{
{REUHIi^O HA DOK CABRAL
{REUNIÜO DO PACTI KA FBTS

SA0/8SB/SA0

FOR/BSB/SftO

SAO/BSB/SAO

8SB/BEL/BSB

BSB/8EL/BSB

{09 A12/11

{22 A24/11
I

{16 A25/11
I

123/11
I

I

{15 A19/11

{15 A19/11

4,5{

<.5Í

24.693.79

24.693.80

80.972,68

8.614,12

35.605,01

35.605,01

35.605,01
254.808,00

21.181,59

2.368,70

8.614,12
8.614,12

13.208,51
8.614,12

CONV. { 853 {JOfiO tfILLY ROSA

CONV. { 863 {RENITIRO SU6UI0
I I

CONV. { 894 {ULRICH HERBERT OTTO IIITT

SETEC 819 {ANTONIO OLAVO CAETANO
876 {ANTONIO OLAVO CAETANO

I

846 {CLAüOIO LUIZ FROES RAEDER
857 {CLftüDIO LUIZ FROES RAEDER

I

812 {ELIAHA CARDOSO EHEDIATO
867 {JORO BOSCO C. LIHA FREITAS

SA0/8EL/SA0 {15 A19/11 -
RIO 6RAHDE DO SÜL{22/11A06/12'

4,5{
15 {

BSB/RIO/BSe
BS8/RI0/BSB

RIO/SAO/RIO
RIO/SAO/RIO

BSB/BHZ/BSB
BSB/SI0/BS8

{08 A10/11
{08 A10/11

Íl6/ll
\m

lio E11/11
117/11

-2,5{
-Uí

-M!
-0,5{

-..si
-0,5{
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MCT BOLETIM DE SERVIÇO
NQ:022/93

DATA:30/ll/93
PG:004

ÕR8i$0

SETEC

SEPIM

SA&

CISET

DCA

NO

PCO

861

821

850

871

820

860

874

824

856

879

873

855

862

866

903

858

FAVORECIDO

LUIZ BLAKK

REIHALDO FERNANDES DANNA

REINALDO FERNANDES DANNA

REINALDO FERNANDES DANNA

FÉLIX ANDRADE DA SILVA

FÉLIX ANDRADE DA SILVA

FIHALIDAOE PERCURSO

PERlODO/üo DE
DIÁRIAS

ÍREÜNIfiO H4 ÜÍIIEHP EIPO/SP |BS8/SA0/RI0 |17 A19/11 - 2,
;PARTICIPA( HO IPT DA 131 REÜNIlO DO,' ;
IPROSIO IBS8/SA0/BSB |09 E10/11 - 1,
{(COHPLEHEÜTAÇSO DA PCD XO 823/93) |BS8/F0R/8SB {25/10 - 0,
;FAZER APRESENTAÇÃO SOBRE IHCEHIIVOS,' ;
.'FISCAIS IBSB/SYN/BSB |16 E17/11 - 1,
! I '
.'PARTICIPAS 00 SENINARIO NO HERCOSULjBSB/SAO/BSB '08 A09/11 - 1,
iPASTICIPAfi REÜNISO DO SBT-? 00 I1ER-;BSB/SA0/I1VD/SA0/ |
iCOSUL !14 A20/11 - 07

ANTONIO GUINARfiES DE OLIVEIRA .'PARTICIPAR 00 COHITE DO CONPET jBSB/SAO/BSB
JOSÉ KACEDD DA SILVA .'PARTICIPAS REÜNIfiO SUBGRUPO TRAKS- }

118/11
I

•09/11

-0.5

-0,5

-0,5
-0.5
-0,5

IVAN HOURA CAKPOS

IVAN HOURA CAHPOS

IVAN HOÜRA CAHPOS

ROBERTO PINTO MARTINS

SCHEYLA VASCONCELOS

ÍFERENCIA de TECNOLOGIA

.'REUNIDO NO AUDITÓRIO DA EKBRATEL
{REUNIÍiO HO IPI E PIO
iREUHIitO NO IMPA E FINEP

!8SB/SA0/BS8
I
;bsb/sao/6sb
;bsb/sao/8sb
;bs8/rio/ssb

112/11
122/11
Í19/11

{REUNIÃO HA SIO NICROELETRONICA/SP í\
,'DOT/RJ IBSB/SAO/RIO/BSB {16 A18/H - 2 5
.'PARTICIPAR CURSO ESPECIFICAÇÍO SIS-| í
!TEHA COH J^D í CASE ;BS8/SA0/BSB

ANTONIO H. AHAZONAS HAC DOiíELL{REUNIÃO C/OISETORES DE INSTITUTOS ,'BSB/RIO/BSB
LÜIZ FERNANDO OSÓRIO .'PARTICIPAR DE REUNIÃO NO INT jBSB/RIO/BSB

A18/11 - 2,5

Í18 A19/11 - 1,5
123 A24/11 - 1,5

ARY BRAGA PACHECO .'PARTICIPAR DO {Vil CONGRESSO BRASI-!
;leiro oe ai/ditoria interna ÍSSB/BHZ/BSB 122 A26/11 - 4,5

TOTAL

12.634,04

16.653,96
1.231,49

13.208,31

14.285,26

335.904,45

8.614,12

8.614,12

10.378,37
10.378,37
10.342,37

33.308,08

24.693,80

19.066,01
19.066,01

35.605,19

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

REFERÊNCIA: Processo nQ 01200.002225/93-61
INTERESSADO: LUIZ CARLOS BOhiER LÉO
ASSUNTO; Licença por motivo de afastamento do cônjuge
DESPACHO: DEFERIDO, a partir de 01.12.93, por prazo indeterminado

e sem remuneração, na forma do disposto no artigo 84, da
Lei nQ 8.112, de li de dezembro de 1990,

Dc-FFRf^NCIA • Processo nQ 0120Ô. 002498/93-24
INTERESSADO: HENRIQUE CÉSAR t)E CONTI
ASSUNTO- Licença para trato de interesses particulares
DESPACHO: DEFERIDO, a partir de 01.12.93. pelo prazo de 02(dois)

anos, na forma do disposto no art.91, da Lei nQ 8.112
de 11 de dezembro de 1990.

ANTONIÓ MARIA AMAZONAS MAC DOWELL



CGSG NQ;022/93
MCT BOLETIM DE SERVIÇO DATA:30/ll/93

DCA PG:005

ATOS DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

RETI F 1 C fi ç n O

Na Portaria nQ 24-S, de 09 de novembro de 1995, publicada no
B.S. nQ 021, de 16 de novembro de 1993, no qual se refere ao nome
do servidor:

Onde se Lê: FRANCISCO PER^XRf^ Dfi SILVA NETTO
Leia-se : FRANCISCO FERREIRA DA SILVA NETTO

AVISO CIRCULAR NQ 026/SG EM 24 de novembro de 1993.

Do Ministro Chefe da Secretaria Geral da Presidência da Repú
blica ao Ministro da Ciência e 'Tecnologia:

Senhor Ministro,

Levo ao seu conhecimento «í:íue o Senhor Presidente da Repúbli
ca com o objetivo de manter o Governo em todos os seus níveis
afastado das atividades pol í tictít-partid-árias, determinou providên
cias no sentido de que Vossa Excíelência exonere, impreterivelmente
até o dia 31 de dezembro ds 19^3, todos os ocupantes de cargos ou
funções de confiança de qualcíueK" natureza, da administração direta
e da administração indireta vincíulada a essa Secretaria de Estado,
que pretendam concorrer a cargo eletivo nas eleições de 3 de outu
bro da 1994.

O chefe do Governo deseja, adicionalmente, que Vossa Excelên
cia lhe antecipe, com a brevida<ííe possível, a relaçao completa dos
servidores, tanto desse Ministér^io quanto das entidades a ele vin
culadas, que se enquadram na s>tuação descrita no parágrafo ante
rior.

A tencic^samente,

MAURO MQ-TTA durante
Ministro-Chefe da Secretaria-Geral da

presidência da República


